²⁵ A, f° 25, r°; B, f° 25, r°. ²⁶ B, *Item privilegium*. ²⁷ B, *Iherusalem*, ²⁸ B, *specialiores*. ²⁹ Corrigez *devotissimi*; B, *devoti*. ³⁰ B, *sanccta*. ³¹ Cette phrase est rédigée dans A d'une façon incompréhensible: *quecumque preesse dinoscimur in ecclesia Sepulcri Domini cui auctore Deo nunc*. ³² B *sancimus*. ³³ B, *Iherusalem*. ³⁴ B, *Iherusalem*. ³⁵ B, *sanecimus*. ³⁶ Supplée d'après B. ³⁷ Dans A il y a *ut*. ³⁸ B, *Quarantene*. ³⁹ B, *Iherusalem*. ⁴⁰ B, *Codefridi*. ⁴¹ B, *Codefridus*. ⁴² B, *Resurrectionis*. ⁴³ B, *Gith*. ⁴⁴ B, *dinoscimini*.

tar, presentem paginam sigilli nostri appositione sancimus ⁴⁵ et eorum, qui subscripti sunt, attestacionibus roboramus. Interfuerunt enim huic nostre concessioni :

Gaudentius ⁴⁶, Cesariensis archiepiscopus.
Rogerius, Ramatensis episcopus.
Anselmus, Bethleem episcopus.
Robertus, Ierusalem ⁴⁷ archidiaconus.
Gaufridus, abbas ecclesie Templi Domini.
Arnoldus ⁴⁸, prior Montis Syon.
Henricus, prior Montis Oliveti.
Robertus, abbas ecclesie Sancte Marie Vallis Iosaphat.
Soibrandus, abbas Sancte Marie Latine, et alii non pauci.

Si quis igitur predictas possessiones minuere vel auferre, aut ablatas retinere temptaverit, et hanc nostre diffinitionis paginam sciens, contra eam insurgere vel infirmare presumpserit, post secundam et terciam commonitionem si non ad congruam satisfactionem venerit, excommunicationi subiaceat, atque, a sacra perceptione corporis et sanguinis Christi Domini alienus, districti examinis ultioni subiaceat; cunctis autem privilegii huius statuta servantibus pax Domini nostri Ihesu-Christi et beneficiorum nostrorum participatio in presenti seculo concedatur, ut per hec ad eterne beatitudinis gaudia provehi mereantur. Amen.

Facta est quoque pagine presentis ⁴⁹ inscriptio anno dominice incarnationis mcccxxvii, indictione prima, epacta vii, regnante domno eodem ⁵⁰ nostro Ihesu Christo, Fulcone autem rege Latinorum III rege Ierusalem ⁵¹ presidente, patriarchatus autem nostri anno vii.

XXVII ⁵².

ALIUD PRIVILEGIUM WILLELMI PATRIARCHE DE DONO QUARENTENE ⁵⁴.

In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen.

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod domnus Willelmus ⁵⁵, Dei gratia Ierusalem ⁵⁶ patriarcha, Sancte Quarantene locum cum universis, que ad eum pertinent, canonicis Sanctissimi Sepulcri perpetuo possidendum donavit. Ipsi vero canonici pro dignitate et reverentia eiusdem loci, pro sua etiam salute, ipsius domni patriarche et domni Petri prioris consilio et assensu, unum de confratribus suis, videlicet Rainaldum, in eodem loco priorem fecerunt; et, ut prioratus in perpetuum ibidem foret, tali modo constituerunt ut ipse scilicet prior quasi unus ex ipsis canonicis existat, et Sancti Sepulcri priori et eiusdem canonicis semper obediat; successores autem eius de supradictis canonicis communi eorum consilio perpetuo constituan-